
Zarządzenie Nr  14/2015
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 10 marca 2015r.

w sprawie zmian w regulaminie pracy Urzędu Gminy Smołdzino.

Na podstawie art. 33, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 1041 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2014r., poz. 1502)

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Po  rozpatrzeniu  odrębnych  stanowisk  organizacji  związkowych  w „Regulaminie  pracy Urzędu  Gminy  

w Smołdzinie” wprowadza się -  na okres próby 6 miesięcy - następujące zmiany:

„ § 12.

1. Ustala się następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy:

a)  od  poniedziałku  do  piątku  od  730 do  1530,  z  zastrzeżeniem  ust.  2,  –  wszystkie  stanowiska  oprócz 

sprzątaczki;

b) od poniedziałku do piątku od 1130 do 1930 – sprzątaczka.

2. W dniach:

a) 27 marca 2015r. (piątek)

b) 24 kwietnia 2015r. (piątek)

c). 29 maja 2015r. (piątek)

d). 26  czerwca 2015r. (piątek)

e). 31 lipca 2015r. (piątek)

f). 28 sierpnia 2015r. (piątek)

pracownicy  Urzędu  Gminy  Smołdzino,   za  wyjątkiem  sprzątaczki,  będą  wykonywać  swoją  pracę  

w godzinach 830 – 1630.

3. Godziny  rozpoczynania  i  kończenia  pracy  pracowników  zatrudnionych  w  niepełnym  wymiarze 

czasu pracy ustala się indywidualnie”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  jego  podpisania  i  podania  do  wiadomości 

pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.


